

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АНТРАЦИТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>21</u>» <u>января</u> 20<u>25</u> г.

№ <u>23</u>

г. Антрацит

О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.02.2024 года №34

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного особенностями кодекса Российской Федерации, составления, рассмотрения и утверждения проектов бюджетов Донецкой Народной Луганской Народной Республики, Республики, Запорожской области, Херсонской проектов области, бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондови местных бюджетов, бюджетов и формирования бюджетной также исполнения указанных 2023-2025 установленными отчетности на годы, постановлением Правительства Российской Федерации 22.12.2022 $N_{\underline{0}}$ OT 2377 (c изменениями), постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 28.12.2023 №164/23, абзацем 9 статьи 7 Решения Совета муниципальное образование муниципального округа Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 11.12.2023 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

постановляю:

1. Внести изменения в Порядок предоставления из бюджета

муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.02.2024 №34, изложив абзац 4 пункта 15 в следующей редакции:

«Остатки целевой субсидии, не использованные на 01 января очередного финансового года, в отношении которых не принято решение о наличии потребности в направлении их на те же цели в текущем финансовом году, подлежат возврату в доход бюджета муниципального образования Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики Дуганской Народной Республики до 10 февраля текущего финансового года.»

- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственное информационное агентство « Луганский информационный центр» (https://lug-info.ru) и разместить на официальном сайте муниципального округа муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://antratsit.su/).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа Муниципальное образование Антрацитовский муниципальный округ Луганской Народной Республики

С.Н.Саенко